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OCENA RADY NADZORCZEJ PETROLINVEST S.A. NA TEMAT SYTUACJI SPÓŁKI W 2007 ROKU
(z uwzględnieniem oceny systemu kontroli wewnętrznej i systemu zarządzania ryzykiem istotnym

dla Spółki)

Zgodnie z Zasadą III.1. podpunkt 1 „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW” Rada Nadzorcza,
po analizie sprawozdania finansowego i wyników Spółki w 2007 roku oraz po zapoznaniu się z opinią
biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Spółki, oceniła sytuację finansową Spółki
i jej perspektywy rozwoju.

PETROLINVEST rozpoczął realizację projektu poszukiwań i wydobycia ropy naftowej opartego na
budowie grupy spółek, posiadających koncesje na poszukiwanie/wydobywanie węglowodorów oraz
zadebiutował na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Środki pozyskane z emisji akcji
pozwoliły na realizację projektu poszukiwawczo-wydobywczego, który przyniósł pierwsze efekty w
postaci uzyskania przypływu ropy naftowej na złożu Żubantam oraz zaktualizowania raportu
potwierdzającego zasoby i perspektywy poszukiwawcze na terenie koncesji, należących do Grupy
PETROLINVEST przez firmę McDaniel & Associates Consultants (Niezależnego Eksperta).

Analizując wyniki finansowe w 2007 roku Rada Nadzorcza miała na uwadze fakt, że Spółka znajduje
się w fazie ponoszenia wysokich nakładów na prace poszukiwawcze, stanowiące niezbędny element
prowadzonego przedsięwzięcia oraz realizuje nowe akwizycje. Wyniki Grupy PETROLINVEST są
efektem realizacji przyjętej w 2006 roku strategii rozwoju i odzwierciedlają obecny etap realizacji tej
strategii.

Rada Nadzorcza z zadowoleniem przyjęła utrzymanie stabilnych obrotów z działalności w zakresie
handlu LPG i osiągane w tym segmencie wyniki.

Rada Nadzorcza wyraża opinię, że Spółka posiada podstawy do dalszego rozwoju Grupy
PETROLINVEST w zakresie prowadzonej działalności poszukiwawczo-wydobywczej oraz handlu gazem
płynnym LPG oraz inwestycji w segment działalności serwisowej, związanej z przemysłem naftowym.

W ocenie Rady Nadzorczej ustanowione przez Spółkę procedury w zakresie systemu kontroli
wewnętrznej i zarządzania ryzykiem są właściwe dla prowadzonej przez Spółkę działalności na
obecnym etapie jej rozwoju. Rada Nadzorcza pozytywnie postrzega planowane przez Spółkę działania
zmierzające do lepszej identyfikacji i kwantyfikacji najważniejszych czynników ryzyka występujących
w jej działalności.

Rada Nadzorcza podkreśla fakt zaangażowania Zarządu Spółki w kwestie związane z kontrolą
wewnętrzną i pozytywnie ocenia jego aktywność przy opracowywaniu rozwiązań w tym zakresie.


